
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/957/

Código da publicação: 957

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 14:03:44

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 15.390.000,00
Objeto:
Aquisição de cimento, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do
Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2024.
Objeto: Aquisição de cimento, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 16/07/2024, as 09:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/957/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-cimento-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba84a01950bcc39563d35a28b7244b52.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

01/08/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

01/08/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

04/07/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

04/07/2024 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

04/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

04/07/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

04/07/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

04/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

04/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240161/2024 COMERCI... 30/07/2024 30/07/2025 R$ 14.040.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48215cd441ca265c6c3ed7270e8b6f6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed33a8d900dcf624f98838702daf04f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4720301cb87996c5727411bcf0a17046.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcd55284f9a322288fb2521e1fc8c7f2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a76e4b6e7eb388d533d9126b9a4e22e0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45f309c420baeb99634eef4f6cb45fcc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/715ad1b2c4371ff11ce37b4e088b6097.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/610751fceeaacd63793b19a9276ea4b6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6531435d7ad9e175e746b53a4bf0757.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3753b41363b07e99c1ef14e993ad4106.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1532

